
 

 

UCHWAŁA NR XLII/200/2018 

RADY GMINY BOROWA 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie  określenia miejsc publicznych, w których dopuszcza się możliwość  

spożywania napojów alkoholowych na terenie gminy Borowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 10 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 487 z późn. zm.). 

Rada Gminy Borowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Borowa odstępstwo od zakazu spożywania  napojów alkoholowych 

w miejscu publicznym, w trakcie organizowanych imprez kulturalnych, artystycznych i rozrywkowych 

(koncerty, festyny, dożynki, itp.) w następujących lokalizacjach: 

1) sołectwo Borowa - na terenie Stadionu Sportowego obejmującego działkę nr ew. 2694, 

2) sołectwo Borowa - plac obok Domu Kultury i Strażaka obejmujący działki o nr ewid. 512 i 499, 

3) sołectwo Borowa - plac obok Domu Ludowego w Gizowej obejmujący działkę  nr ewid.1656, 

4) sołectwo Pławo - plac obok  Domu Ludowego obejmujący działki nr ewid. nr 983 i 984, 

5) sołectwo Orłów - plac obok budynku Wiejsko Strażackiego obejmujący działkę nr 337/2, 

6) sołectwo Wola Pławska -  tereny rekreacyjno-wypoczynkowe na działce nr ewid.            410/3, 

7) sołectwo Sadkowa Góra - plac obok Domu Strażaka w Ujściu obejmujący działkę nr ewid.  304, 

8) sołectwo Gliny Wielkie - plac obok Domu Strażaka obejmujący działkę nr ewid. 554, 

9) sołectwo Gliny Małe - plac obok Domu Strażaka obejmujący działkę nr ewid. 462, 

10) sołectwo Surowa - plac obok Domu Strażaka obejmujący działkę nr ewid. 209, 

11) sołectwo Górki - plac obok Domu Strażaka obejmujący działki o nr ewid. 379/4, 380/4   i 381/4, 

12) sołectwo Łysakówek - plac obok Domu Strażaka obejmujący działki o nr ewid. 257/9    i 257/10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 lipca 2018 r.

Poz. 3024



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Taran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3024


		2018-07-03T12:36:28+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




